
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0267
Tanggal 2023-04-16
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat Jl. SATRIA RAYA II NO 30 A, KEC. BABAKAN CIPARAY, KEL.

MARGAHAYU UTARA, KOTA BANDUNG

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190004024223

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 30/03/23 SPM-04517 81792155 10303713 SUKABUMI CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 9 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 06/04/23

2 30/03/23 SPM-04517 81792157 10303687 SUKABUMI CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 15 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 06/04/23

3 29/03/23 SPM-04486 81785214 10302509 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 20 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 04/04/23

4 29/03/23 SPM-04486 81785419 10302988 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 04/04/23

5 29/03/23 SPM-04486 81786852 10303262 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 04/04/23

6 29/03/23 SPM-04481 81785764 10303178 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 25 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 04/04/23

7 29/03/23 SPM-04454 81784365 10302527 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 20 CASKAM B 9298 JYV 05/04/23

8 31/03/23 SPM-04519 81793087 10302532 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 2 CASKAM B 9298 JYV 05/04/23

9 29/03/23 SPM-04453 81782897 10302724 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 CASKAM B 9298 JYV 05/04/23

10 08/04/23 SPM-04569 81810018 10304717 BANDUNG CV MENARA ELEKTRONIK 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 08/04/23

11 28/03/23 SPM-04396 81773694 10301384 BANDUNG CV MENARA ELEKTRONIK 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 08/04/23

12 29/03/23 SPM-04794 81783901 10302765 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 8 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 04/04/23

13 28/03/23 SPM-04394 81776551 10300987 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 18 KUSMAN B 9337 JYT 05/04/23

14 28/03/23 SPM-04394 81776680 10301985 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 1 KUSMAN B 9337 JYT 05/04/23

15 28/03/23 SPM-04394 81776553 10300987 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 11 KUSMAN B 9337 JYT 05/04/23

16 28/03/23 SPM-04395 81777090 10302073 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 60 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 04/04/23

17 27/03/23 SPM-04375 81777669 10302048 BANDUNG CV. KOSAMBI LESTARI 1 UDIN SAEPUDIN B 9434 JYU 10/04/23

18 11/04/23 SPM-04793 81776540 10301020 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 24 JONINDO SIREGAR B 9428 JYT 11/04/23

19 28/03/23 SPM-04402 81776541 10301019 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 3 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 06/04/23

20 28/03/23 SPM-04402 81776544 10301016 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 15 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 06/04/23

21 28/03/23 SPM-04402 81776545 10301016 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 15 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 06/04/23

22 28/03/23 SPM-04402 81785213 10302641 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 100 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 06/04/23
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23 30/03/23 SPM-04516 81792150 10303729 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 ANO SUWARNO B 9323 JYT 10/04/23

24 29/03/23 SPM-04465 81789598 10303528 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 4 UDIN SAEPUDIN B 9434 JYU 10/04/23

25 29/03/23 SPM-04465 81782805 10302771 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 20 UDIN SAEPUDIN B 9434 JYU 10/04/23

26 24/03/23 SPM-04264 81767865 10301146 SUKABUMI CV GLORIOUS JAYA SENTOSA 1 ANO SUWARNO B 9323 JYT 10/04/23

27 24/03/23 SPM-04264 81767864 10301148 SUKABUMI CV GLORIOUS JAYA SENTOSA 1 ANO SUWARNO B 9323 JYT 10/04/23

28 11/04/23 SPM-04791 81776519 10301663 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 150 JONINDO SIREGAR B 9428 JYT 11/04/23

29 11/04/23 SPM-04792 81776529 10301420 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 JONINDO SIREGAR B 9428 JYT 11/04/23

30 11/04/23 SPM-04789 81770449 10299665 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 68 JONINDO SIREGAR B 9428 JYT 11/04/23

31 28/03/23 SPM-04429 81780698 10302060 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 2 NURYANTO B 9447 JYU 06/04/23

32 23/03/23 SPM-04238 81765241 10301018 BANDUNG CV MENARA ELEKTRONIK 1 AHMAD RIPAI B 9335 JYT 25/03/23

33 23/03/23 SPM-04238 81765237 10301023 BANDUNG CV MENARA ELEKTRONIK 3 AHMAD RIPAI B 9335 JYT 25/03/23

34 08/04/23 SPM-04574 81813786 10304991 BANDUNG CV. SINAR ABADI 40 HERMAWAN B 9398 JYT 10/04/23

35 28/03/23 SPM-04423 81776682 10301982 BANDUNG CV. SINAR ABADI 1 HERMAWAN B 9398 JYT 10/04/23

36 28/03/23 SPM-04423 81777089 10302076 BANDUNG CV. SINAR ABADI 1 HERMAWAN B 9398 JYT 10/04/23

37 08/04/23 SPM-04574 81813793 10304979 BANDUNG CV. SINAR ABADI 26 HERMAWAN B 9398 JYT 10/04/23

38 08/04/23 SPM-04574 81813789 10304985 BANDUNG CV. SINAR ABADI 5 HERMAWAN B 9398 JYT 10/04/23

39 30/03/23 SPM-04506 81789752 10303565 BANDUNG CV MENARA ELEKTRONIK 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 08/04/23

40 08/04/23 SPM-04574 81810365 10304787 BANDUNG CV. SINAR ABADI 5 HERMAWAN B 9398 JYT 10/04/23

41 23/03/23 SPM-04343 81765236 10301024 BANDUNG CV. MAKMUR ABADI 4 AGUNG WANDI SAPUTRA B 9034 JYV 06/04/23

42 29/03/23 SPM-04474 81782285 10302651 BANDUNG CV. MAKMUR ABADI 15 AGUNG WANDI SAPUTRA B 9034 JYV 06/04/23

43 29/03/23 SPM-04474 81785222 10302019 BANDUNG CV. MAKMUR ABADI 20 AGUNG WANDI SAPUTRA B 9034 JYV 06/04/23

44 28/03/23 SPM-04396 81788320 10303316 BANDUNG CV MENARA ELEKTRONIK 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 05/04/23

45 29/03/23 SPM-04474 81785420 10302977 BANDUNG CV. MAKMUR ABADI 10 AGUNG WANDI SAPUTRA B 9034 JYV 06/04/23

46 29/03/23 SPM-04481 81785550 10303110 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 50 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 04/04/23

47 29/03/23 SPM-04481 81785763 10303182 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 100 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 04/04/23

48 28/03/23 SPM-04401 81785438 10296890 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 50 SUPANDI B 9734 JYT 04/04/23

49 28/03/23 SPM-04401 81783108 10302097 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 125 SUPANDI B 9734 JYT 04/04/23

50 28/03/23 SPM-04401 81776546 10301016 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 20 SUPANDI B 9734 JYT 04/04/23

51 28/03/23 SPM-04429 81781159 10302097 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 125 NURYANTO B 9447 JYU 06/04/23

52 28/03/23 SPM-04429 81777630 10302161 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 48 NURYANTO B 9447 JYU 06/04/23

53 28/03/23 SPM-04429 81777091 10302070 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 52 NURYANTO B 9447 JYU 06/04/23

54 28/03/23 SPM-04429 81780623 10302063 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 2 NURYANTO B 9447 JYU 06/04/23

55 28/03/23 SPM-04429 81780695 10302060 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 NURYANTO B 9447 JYU 06/04/23

56 11/04/23 SPM-04842 81785422 10302892 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 20 SAIRUL ANWAR B 9982 JYU 12/04/23

57 11/04/23 SPM-04846 81790832 10303594 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 52 SAIRUL ANWAR B 9982 JYU 12/04/23
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58 11/04/23 SPM-04845 81785426 10302892 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 SAIRUL ANWAR B 9982 JYU 12/04/23

59 11/04/23 SPM-04844 81775894 10300021 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 SAIRUL ANWAR B 9982 JYU 12/04/23

60 11/04/23 SPM-04843 81783892 10302820 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 40 SAIRUL ANWAR B 9982 JYU 12/04/23

61 11/04/23 SPM-04841 81767940 10300718 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 SAIRUL ANWAR B 9982 JYU 12/04/23

62 13/04/23 SPM-04816 81783949 10302564 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 13/04/23

63 13/04/23 SPM-04817 81783830 10302870 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 13/04/23

64 13/04/23 SPM-04818 81788309 10303335 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 30 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 13/04/23

65 13/04/23 SPM-04819 81783934 10302717 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 30 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 13/04/23

66 13/04/23 SPM-04820 81788307 10303337 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 13/04/23

67 13/04/23 SPM-04815 81783900 10302765 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 20 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 13/04/23

68 13/04/23 SPM-04821 81788304 10303337 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 20 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 13/04/23

69 13/04/23 SPM-04822 81783950 10302564 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 13/04/23

70 28/03/23 SPM-04653 81828799 10305737 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 7 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 13/04/23

71 28/03/23 SPM-04653 81828797 10305739 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 13/04/23

72 28/03/23 SPM-04653 81828780 10305767 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 13/04/23

73 28/03/23 SPM-04653 81828779 10305768 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 13/04/23

74 13/04/23 SPM-04839 81781032 10302411 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/04/23

75 13/04/23 SPM-04838 81781066 10302418 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/04/23

76 13/04/23 SPM-04837 81776727 10301993 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 20 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/04/23

77 13/04/23 SPM-04836 81782528 10296565 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/04/23

78 13/04/23 SPM-04835 81782850 10302736 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/04/23

79 13/04/23 SPM-04834 81781067 10302417 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/04/23

80 13/04/23 SPM-04833 81781152 10302486 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/04/23

81 13/04/23 SPM-04832 81782527 10296568 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 05/04/23

82 28/03/23 SPM-04391 81776513 10301837 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 8 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 10/04/23

83 10/04/23 SPM-04859 81785431 10302892 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 10/04/23

84 10/04/23 SPM-04858 81785430 10302892 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 10/04/23

85 10/04/23 SPM-04857 81785429 10302892 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 10/04/23

86 28/03/23 SPM-04391 81776512 10301837 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 15 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 10/04/23

87 10/04/23 SPM-04855 81785417 10302992 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 30 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 10/04/23

88 28/03/23 SPM-04391 81776514 10301833 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 15 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 10/04/23

89 10/04/23 SPM-04856 81785418 10302992 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 10/04/23

90 29/03/23 SPM-04563 81785207 10302894 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 15 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 06/04/23

91 29/03/23 SPM-04563 81785567 10302900 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 30 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 06/04/23

92 30/03/23 SPM-04515 81792147 10303732 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 8 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 06/04/23
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93 29/03/23 SPM-04563 81785565 10302903 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 06/04/23

94 29/03/23 SPM-04563 81785552 10303096 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 06/04/23

95 30/03/23 SPM-04515 81792146 10303744 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 35 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 06/04/23

96 29/03/23 SPM-04563 81785569 10302900 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 30 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 06/04/23

97 11/04/23 SPM-04790 81776543 10301016 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 15 JONINDO SIREGAR B 9428 JYT 11/04/23

98 08/04/23 SPM-04573 81818790 10304717 BANDUNG CV MENARA ELEKTRONIK 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 10/04/23

99 11/04/23 SPM-04854 81788301 10303337 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 20 BENI B 9394 JIN 11/04/23

100 11/04/23 SPM-04853 81783792 10302885 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 25 BENI B 9394 JIN 11/04/23

101 11/04/23 SPM-04852 81788305 10303337 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 10 BENI B 9394 JIN 11/04/23

102 11/04/23 SPM-04851 81783899 10302765 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 20 BENI B 9394 JIN 11/04/23

103 11/04/23 SPM-04848 81783825 10302870 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 30 BENI B 9394 JIN 11/04/23

104 11/04/23 SPM-04850 81793066 10303329 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 25 BENI B 9477 JYT 11/04/23

105 11/04/23 SPM-04849 81783963 10302496 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 5 BENI B 9394 JIN 11/04/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-04-16 18:22:25 Total 2,046
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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